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   1 Six verres cristal de couleur. 200

   2 Buste d' enfant 22cm. 10

   3 Petit bronze homme 17cm. 10

   4 Statuette de bouliste en bois 31cm. 5

   5 Paire de vases porcelaine, bleu,blanc et or cheveux 14,5cm. 25

   6 Vase de marié. 15

   7 Paire de pots couvert porcelaine blanc et or. 55

   8 Bronze otari vide poche 10cm. 35

   9 Paire de vases biscuit 12,5cm. 45

  11 Trois bonbonnieres.
Deux vases. (N° 10)

50

  12 Service de dinette. 40

  13 Deux miniatures femme en costume. 30

  14 Miniature nue. 45

  15 Deux miniatures portrait d' enfant. 70

  16 Miniature portrait de femme. 10

  17 Sulfure. 30

  18 Service a café orientaliste + partie de service satsuma. 30

  19 Paire de sabots porcelaine. 5

  20 Petit lot d' objets de vitrine. 10

  21 Boite couvercle aux décors d' éléphants. 40

  22 Tulipière montée en lampe à décors asiatique. quelques petits accidents et une branche de 
cassée. pattes de lions cassées.

260

  23 Assiette, assiette avec centre accidentée, moutardier métal, pichet, tasse et sous tasse. 
service à dessert et un plat porcelaine blanche.

50

  24 Deux pichets en porcelaine de Bayeux. 40

  25 Cinq missels. 15

  26 Lot de serviettes blanche. 25

  27 Partie de service de vaisselle limoges blanc et argenté et 7 coupes. 10

  28 Lampe a pétrole, cadre photo, cafetiere. 15

  29 Lot de bibelots, vaisselles, linge de maison,schtroumpf,cache pot et chariot pliant. 10

  30 Commode de poupée de style empire à colonnes détachées, 4 tiroirs dont 1 en ceinture, 
petites prises en os. Légère décoloration au niveau du pied avant droit. XIXe. BE 
Dimensions 38 x 20 x 24,5.

60

  31 Secrétaire à abattant. Entrées de serrure en os, un abattant, 3 tiroirs dont 1 en ceinture 
supérieure, pied arrière et avant droit à recoller, manque une moulure sur la facade sinon 
BE, dimensions - 33 x 25 x 15,5cm.

50

  32 Lit de poupée 19ème en fer peint pliable sur roulettes avec matelas. 10
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  33 Jeu de Backgammon. 65

  34 Lot de véhicules militaire dinky toys. 30

  35 Fusée universe televiboat dans sa boite d' origine usée. 75

  36 Bateau en tole Jep repeint hélices cassées. 40

  37 Deux transformateurs Jep universel, 1 lot de rail, 1 locomotive Jep, 1 wagon Jep et un autre 
wagon.

55

  38 Six wagons et 1 locomotive moderne, on y joint une camionette citroen et un avion de 
marque dinky toys.

10

  38 B ROCO Écartement N – Lot de 2 locomotives électriques type BR 143 de la DR, Rouge, Réf 
23276, NB.

75

  39 Maquette d' avion en tole peint gris D-8084 20x45x50cm. 120

  40 Maquette d' avion en tole peint jaune et rougeNR1313, 10x37x53cm. 50

  41 Avion en tole Jep F255 avec clef. hélices accidentées. 14x30x48cm. 140

  42 Avion en tole incomplet jaune ML55. 40

  43 BERCHET. Petite table desserte à roulette avec sa dinette assortie. Ref 41-142.  Plastique. 
Vers 1980. Neuf. en carton d'origine.  Hauteur : 40 cm.

5

  44 Puzzle, jeu de la quille, maquette. Incomplet? 30

  45 Solido coffret et divers, coffret solido démontable avion N°1, nombreuses pièces provenant 
de plusieurs coffret, état médiocre, on y joint quelques 1/43ème dont DTF (Talbot lago, 203 
Peugeot) etc.…

65

  46 AD (André Depay) et Jean vinot, lot de 4 jeep avec 3 personnages, états d'usage à 
médiocre (nombreux manques).

25

  47 RILS Le Monaco Électrique. Rare jeu de hasard type roulette. Le but est de faire tourner 
une toupie en bronze qui en passant sur des pastilles de laiton allume une plaque où 
apparait un nombre. Le gagnant est celui qui cumulera le plus de points. Etat général 
correct.

320

  48 DTF 1/43ème, Buick roadmaster bleue Ref 24V BE-BO manque 1 rabat, Studebaker 
Commander réf 24Y, BE BO.

40

  49 DTF 1/43ème, Bus Chausson Réf 29F EU BO, Peugeot Mazda Réf 25B BE BO rabats 
manquant. Camion Ford grand Moulin de paris Réf 25JV, BE SB, Remorque bâchée tôle. 
TBE.

50

  50 DTF 1/43ème, Citroën dépanneuse Réf 35A, TBE BO. Ford vedette grise Réf 24X, BE BO. 40

  51 Deux bougies Esso. 15

  52 Plan '' invasion de paris'' invader. 230

  53 Boite avec deux poupées en cire. 160

  54 LEGO SYSTEM. Circuit électrifié 6991. Complet. Dans sa boite d'origine. 320

  55 Lot Divers dont un gros minet en peluche H 12,5 cm, souris pouêt-pouêt gem 1966 H 16 
cm, un jeu '' La colombe de Venise '' et un jeu de construction ''  le bois Jura Castor '' TBE.

15

  56 Lot de Barbie et Skipper. Skipper blonde N°0950, 1963  dans sa boite d'origine (usure et 
traces d'adhésif). Barbie brune  (Taiwan midge 1962) dans sa mallette avec quelques 
vêtements et accessoires. Barbie Blonde jambes articulées, Taiwan 1966.

60

  57 Deux poupées et un baigneur. 10

  58 Un lot de jouets dont DINKY TOYS avion et camion de pompier et MAJORETTE hélicoptère
ambulance.

20

  59 Un lot de jouets comprenant 4 chars SOLIDO et DINKY TOYS. 50

  60 Voiture en tôle lithographiée japonaise. 20

  61 Train miniature dans une boite. Simon et Rivallet. 15

  62 E. Ouillier (XXIème siècle). Nu. Technique mixte signée et datée '2005'. Vue : 39,5 x 35,5 
cm.

50

  63 Affiches pédagogique rossignol. 30

  64 Sous verre asiatique. 100

  65 Trois pièces encadrées. 5
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  66 Lot de 3 gravures encadrées. 5

  67 Grande gravure benevenuto cellini a fontainebleau 134x103cm. 75

  68 Gravure l' anneau des fiancailles 95x73,5cm. 20

  69 Trois pièces encadrées, portrait 57x 45cm, scene galante 43x49,5cm, reproduction de 
marine 36x46cm.

20

  70 Trois ciceris sous verre 47X57cm. 100

  71 Domenico AGNELLO (1921-1988).   La cafetière bleue.   Huile sur isorel signée en bas à 
droite.      60 x 81 cm. Tableaux XXème.

180

  72 Nécessaire d'écriture en bois et os. On y joint un couvert, une pelle et une cuillère en métal 
argenté.

10

  74 Brassard Croix rouge. 20

  76 Couverture de protection individuelle américaine. 20

  77 Deux douilles 44 . 5

  80 B Lot de souvenirs militaire ( bottes, musettes, guetres, clairon et objets divers). 100

  80 C Deux lances africaine. 20

  80 D Écu en cuivre néo-Renaissance, fin XIXe, reproduction d'un des boucliers d'Henri II 
conservé au musée du Louvre, l'original daté de vers 1555 (MS 118).

900

  80 E Deux dagues algérienne de type Flissah, l'une avec son fourreau de bois sculpté cerclé de 
trois bagues en métal (fer ?), années 1930-60.

20

  81 MÜLLER Frères à Lunéville. Lustre à trois bras de lumières. En verre taillé à décor 
géométrique. Epoque Art Déco. Signé ''Muller Lunéville''. Hauteur : 70 cm.

100

  82 Lustre doré à décor de palmettes et fleurs. 30

  83 Lot d affiches de cinéma '' le sucre, spartacus, sur un arbre perché, et divers'' environs 10. 10

  84 Francis PICABIA (1879-1953). Portrait de Camille Pissarro.  Lithographie signée et datée 
1903.    14 x 11 cm.

100

  86 C.BOLLETTI. Paysage. 25

  87 Thomas FREY (1926-2015).  Par la fenêtre.  Huile sur toile signée en bas à droite.  77 x 
63,5 cm. Tableaux Xxème.

30

  88 Aquarelle asiatique. 5

  94 Travailleuse et miroir. 35

  96 Lot de cuivres, verseuse métal, trois vases. 70

  97 Paire de lampes à décors asiatique accidents. 10

  98 Deux boites en bois (dont une à bijoux manque un pied). 70

  99 Porte courrier en bronze. 50

 100 Lot de timbres oblitérés. 5

 103 2 Pièces de 50 francs et 1 pièce de 10 france et 1 pièce de 100 argent, joint une pièce de 
10 francs en laiton

45

 105 Petit ensemble de faciales de france et un album de timbres du Monde. On y joint un lot de 
timbres et de cartes postales divers.

150

 106 Un carton contenant deux boîtes à chaussures de cartes postales modernes et anciennes, 
trois albums grand format de cartes postales anciennes dont vues diverses France et 
Fantaisie et un petit album de cartes postales. Environ 1000-1200 cartes.

100

 107 Trois classeurs de timbres France et divers. 50

 108 Album de timbres divers. 10

 109 Un ensemble de 5 classeurs d'enveloppes premier jour, période 1970-1975, mauvais état. 
On y joint un classeur de feuillets CEF, deux classeurs du Musée de la Poste et quatre 
classeurs de timbres collés, états divers, France et étranger.

110

 110 Trois classeurs de cartes postales contenant environ 600 cartes, France, étranger et 
fantaisie.

190
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 111 Un lot de livres pour enfant comprenant : HERGE, Les aventures de Tintin, Objectif Lune, 
édition française, Les grandes chasses de Nestor Fenleroc en Afrique par Louis PELTIER, 
éditons Printemps 1929, Mickey Détective par Hachette ed.1935 Paris , VICAN au fond d'un
volcan, Zozo en amérique, Les aventures de Martin le Malin : La grande course aérienne et 
Dans la jungle, Le petit train aller et retour, édition Variétés, La belle au bois dormant par 
CALVO, Alphabet de Bécassine, ed. 1931 et Bécassine Voyage. En l'état. On y joint un 
album d'images d'épinal (Le chat botté, Le petit poucet, Barbe bleue, Papa la galette, ed. 
Imagerie de Pellerin.

70

 112 Jean Macé et P-J Stahl, Magasin d'éducation et de récréation, Paris, 1864, 1865-1866, 
1866-1867, 1874, 4 vol. En l'état.

45

 113 Six cartons de livres modernes. 210

 114 Lot de livres XIX et XXe dont Histoire de France Tintamaresque, Histoire de l'armée 
française, Michel Strogoff, ....

15

 115 Important ensemble de cartons de livres. 510

 116 Lot de livres la pleiade quelques accidents sur plusieurs. 300

 117 Lot de livres sur l' art et divers. 230

 118 A Important lot de livres divers. 520

 118 B CHAM (Amédée de Noé, dit). Douze années comiques - 1868-1879 - 1000 gravures. Paris, 
Calmann Lévy, 1880. In-4 cartonnage rouge à décor doré de l'éditeur.

45

 119 Lot comprenant environ 200 bouteilles de différents crus. 160

 120 Lot de vins comprenant environ 30 bouteilles de différents crus. 55

 121 Un lot comprenant : une ponceuse BOSCH PSS, perforateur BOSCH PBH 20-RLE, Scie 
circulaire PEUGEOT SC4510.

40

 123 Miroir en bois doré de style louis XV. 31cm. 5

 127 Thomas FREY (1926-2015). Deux dessous de plat.  En terre cuite émaillée à décor de 
papillons et fleurs bleues, 1980. Signés et datés au dos.    Diam. 25 cm.

10

 128 Thomas FREY (1926-2015).  Pied de lampe circulaire.   En terre cuite vernisée à décor 
d'entrelacs et motifs géométriques. Signée et datée 1977 sous la base. Electrifié.      
Hauteur : 33 cm.

10

 129 Un lot de onze pièces encadrées comprenant : Jean BOUSQUET (1907-1981), Bouquet de 
fleurs, Huile sur panneau signée, Marcel MANGIN (1852 - 1915), Fleurs, huile sur carton 
signée, Fleurs, gouache, Bouquet de roses, huile sur carton, Tryptique sur l'éclosion d'une 
rose, gouache sur papier, Paire de dessins représentant des fleurs portant le cachet Atelier 
CORPET,  Deux gravures représentant des fraises des bois et des prunes de damas, 
Vincent JEANNEROT, Carotte et radis, paire d'aquarelles sur papier signées.

40

 130 Deux oeuvres de pierre letellier et une huile sur toile maison de campagne. 45

 131 Mary RENARD (1849-1925), Paysage de ruines en bord de mer. Huile sur toile signée en 
bas à droite.

190

 132 Baron Olivier de WISMES (1814-1887), La case Michève, Crayon et gouache sur papier, 
signé et daté 1844.

45

 133 Ecole du XXe siècle. Tour solidor à Saint Servan. Huile sur panneau signée ''LM''.  
38,5X47cm.

80

 134 Miroir et carte postale de langrune encadrée. 20

 135 Huile sur carton ''vue d' un lac'' signé Jean Held Lamothe. Et une aquarelle '' chaumière''. 20

 136 Attribué à Alfred GREVIN (1827-1892). Distribution des sacs à la garde mobile  Dessin 
monogrammé AG.  Petites rousseurs.  21.5 x 26.5 cm.

10

 137 Deux gravures rousseurs et déchirures 54x71cm et lithographie nue féminin 56x75cm. 20

 138 James II Hardy (1832-1889), Elégante Perchée, Estampe. diametre 53cm. 30

 139 James II Hardy (1832-1889), Deux élégantes, Paire d'estampes 41X31,5cm. 30

 140 SACLEY (XXe siècle), Route en bord de mer. Huile sur toile signée en bas à droite. 
55,5X65cm.

35

 141 Garniture de cheminée ( pendule et deux candélabres) 43cm. 130

 143 JAPON. Bouddha en faïence de Satsuma représenté en position de méditation.34 cm. 
Signature sous la base. XXe siècle.

130

 144 Panneau asiatique incrustation corne 60x90cm. 100
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 145 Chine, XXème siècle. Paire de vases en porcelaine  Balustres, à décor d'oiseaux perchés 
sur des branches de saules, deux têtes de chiens formant les anses, marque Yu Feng Hou 
en tampon rouge à la base.   Hauteur : 21.5  cm.

90

 146 Samovar en métal 36,5cm. 150

 147 Groupe en porcelaine dans le gout de Meissen 29cm. 185

 148 Théière en argent. 110

 149 Plateau rond en métal argenté. Galerie à décor de rinceaux feuillagés. Diam : 44 cm. 220

 150 Six chaises a haut dossier noires. 50

 151 Deux fauteuils amature alu et assise blanche. 420

 152 Table de salle a manger, plateau en verre. 100

 153 Deux chevets noirs, deux lampes, et un lampadaire. 570

 154 Canapé assise réglable. 260

 155 Fauteuil électrique. 20

 156 Bibliothèque. 50

 157 Table basse. 20

 158 Lustre a pampilles. 30

 159 Lot de pièces encadrées. 10

 162 Quatre petites gouaches et aquarelles signé José M. 20

 163 Huile sur toile ''vue de village du sud'' accidents. signé fernandez. Huile sur isorel ''vue de 
riviere'' signé renouf.

20

 164 Deux aquarelles ''vue de village'' Fernand Frochain. (noir et blanc). 10

 165 Huile sur panneau ''vue de village'' Saint Lyr en Val 1880 N. Rablens. 100

 166 Un ensemble de faiences et porcelaine dont une verseuse en porcelaine de Bayeux, deux 
vases de mariée en porcelaine de Paris et deux assiettes en faience émaillée.

55

 167 Lot comprenant deux carafes en verre soufflé de couleur et une lampe à pétrole en verre 
bleu.

15

 168 GIEN. Deux assiettes à décor humoristique. On y joint deux vases en céramique émaillée 
polychrome. Accident.

10

 169 Bureau de pente. En bois de placage et marqueterie à décor de cubes, ornementation en 
bronze. Manques et accidents. Style Transition. Hauteur : 85 cm, longueur : 70 cm,  
profondeur : 45 cm.

130

 170 Georges LELEU (1883-1961). Pied de lampe en bronze doré à décor de feuilles de 
marronniers. Signé ''G. Leleu'' sur la base. Style Art Nouveau. Monté à l'électricité. Hauteur :
52 cm.

240

 171 Trois assiettes en porcelaine Imari. Manques à l'émail. 100

 172 Vase Claude Morin en verre 66cm. 400

 173 Vase en opaline a décors d' angelots. 20

 174 Vase opaline, vase limoges, verseuse en porcelaine bleu et or. 35

 175 Service de toilette à décors floral émaillé accidents. 35

 176 M. HOHNER : Harmonica. The super Chromonica. Dans sa boite. 20

 177 Sceau en bronze gravé, palma- florebit 1561-J. 50

 178 Citizen. Montre de dame en métal doré (bracelet en cuir cassé). 5

 179 Croix en métal doré, pendentif en métal serti d'une pierre de synthèse. 20

 180 Cabinet en acajou structure métalique laquée noire. 50

 181 Lanterne. 35

 182 Système magnétique de mine allemande 1940 ( compas allemand?). 120

 183 Objets de vitrine (hochet, tabatiere, pendentif). 40

 184 Lot de plaques et buste de scaphandre. 50
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 185 Deux mines sur socle ''mine allemande type LMB'' et '' mine allemande type BM 1000''. 75

 186 Lot de couverts métal. 35

 187 Bronze brule parfum. 40

 188 Régule cavalier '' les s/officiers 22e RS. 21cm. 45

 190 12 petites cuillères en argent, 224 grammes Minerve 130

 191 Service à liqueur émaillé. 25

 192 Quatre pichets en céramique, un vase bleu et or, deux pots et une théière. 30

 193 Vase en verre marmoréen  Lorrain orné de filet en métal accident au filet. 65

 194 Vase en bronze asiatique. 30

 195 Vase en porcelaine de Nankin avec scène de bataille. 150

 196 Jeune femme sculptée en pierre dure. Sur son socle. 80

 197 Chine. Vase rouleau en porcelaine à décor émaillé. 70

 198 Daum France. Cheval. 200

 199 Daum France. Papillon. 120

 200 Daum France.  Flacon couvert à décor floral en cristal. 185

 201 Daum France.  Coupe Iris en cristal. 265

 202 Daum France. Vide poche au lézard. 160

 203 Daum France. Vide poche au papillon. 165

 204 Daum France. Petit vide poche décor escargot. 110

 205 Daum France. Petit flacon au papillon accident à une aile. 35

 206 Deux verres émaillés. 20

 207 Lalique vase bleu. 110

 208 Coffret de mariage en bois peint polychrome à décor de coeurs et fleurs. Usures. 70

 209 Boite couverte en cristal taillé. 5

 210 Coupe, carafe, bonbonnière et gand verre. 15

 211 Coquetier argent, coupelle métal, vide poche monture argent et coupe monture métal. 30

 212 Deux personnages '' angelot et femme'' en porcelaine. Accidents. 310

 214 Service en métal argenté. 50

 216 Machine à calculer thales. 35

 217 Appareil photo RICOH TLS 401. On y joint un flash ZEISS IKON Auto 7 et un appareil 
NIKON.

20

 219 Lot de statuettes en résine. 30

 220 Lot de bibelots divers ( briquets, satsuma, verreries et divers). 50

 221 Félix BUHOT : les Eglises jumelles des Moitiers d'Alonne, dessin à l'encre signé 60

 222 Toffoli : la Vendéenne signée et numérotée 50

 223 OSTERLIND Anders : aquarelle paysage aux arbres 90

 224 Huile sur carton : Notre Dame de grace signée Hervieux 10

 225 Figure féminine à l'antique.32 cm. Accidents. 5

 226 Ensemble de verres à pied en verre et cristal de différents modèles. En l'état. 5

 227 Porte menu Dubonnet. 5

 228 Boite à bijoux. 5

 229 Coquetier en métal, crucifix en nacre, coupe papier et pèse lettre. 45

 230 Microscope dans sa boite en bois. 35
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 231 Lot de cartes postales, pièces et billets. 10

 232 Muller Frères, Lunéville. Vase en verre marmoréen. Hauteur : 22, 5 cm. 100

 233 Assiette en porcelaine de bayeux à décors floral. 65

 234 Verceuse en porcelaine de bayeux blanche. 10

 235 Deux assiettes XVIIIème . 20

 236 William Baptiste BAIRD (1847-1917). Paysage aux canards. Huile sur toile signée en bas à 
droite. 33 x 46 cm.

240

 237 A. Danton (XIXème siècle). Paysage lacustre animé. Huile sur toile signée en bas à droite. 
26,5 x 46 cm.

40

 239 Shepard FAIREY (1970). Make art not war.   Sérigraphie signée et datée 2019.   91 x 61 cm. 90

 240 Shepard FAIREY (1970). Mujer fatale - Peace.  Sérigraphie signée et datée 2019.   91 x 61 
cm.

95

 241 Lot de porte couteaux animalier. 20

 242 Stylo plume mont blanc, on y joint une protection supplémentaire. 670

 243 Coupe ajourée en argent. 50

 244 Lot de métal argenté divers pièces ( plat, porte bouteille, fourchettes dans un écrin, boite, 
tasse, réchaud).

130

 245 Lot de pièces de différents pays. 10

 246 Lot de stylos, montre, coupe papier en bronze. 40

 247 Lot de couverts en métal argenté dans plusieurs écrins, 2 soupières, 1 verceuse, beurrier, 
centre de table en verre accidenté.

80

 248 Deux coffrets de couverts pour bapteme en métal argenté. 5

 249 Lot de couverts en métal argenté, on y joint un lot de couteaux lame inox. 65

 250 Plateau en métal, verceuse, sucrier, et cuillères en métal argenté. 130

 251 Deux boites à cigarettes, boite à pillules en argent. 75

 252 Deux entourages de saleron en argent, service à découper en métal argenté. 20

 253 Deux plateaux en métal et 3 plats en métal argenté. 60

 254 Pistolet type cycliste. 85

 256 Manufacture royale de chatellerault 1846 sabre d' abordage. 250

 257 Geiger, 71 rue Richelieu couteau de chasse avec son fourreau. 150

 258 maison Alphonse Giroux, paris, Chien de garde , épreuve en bronze à patine brune 
nuancée, fonte d' édition, longueur 15cm.

90

 259 Ecole francaise du XIXe, Chat et bécasse deux bronzes à patine brune longueur 12cm et 
bécasse 9,5cm.

210

 260 Pendule de voyage en métal circulaire, le cadran émaillé blanc figurant les heures en chiffre
romains hauteur 15cm, en l' état.

140

 261 Nécessaire de déjeuner comprenant un verre, trois couverts, deux salerons dans un étui 
noir.

40

 263 Suite de trois flacons en verre partiellement émaillé. 30

 264 Sanguine l amour porté a sa fille dessiné par Marie Louise Barbot 1878. 50

 265 JABER (1938). Boner.  Acrylique sur toile signée, titrée et datée 2005 en haut. 30 x 24 cm. 95

 268 Charles LEANDRE, Portrait. 80

 269 Un lot de cinq pièces encadrées dont : une peinture sur soie d'inspiration asiatique éditée 
Pierre Glémol,  P. TAILPIED, Bateaux sur la plage, gouache sur papier , Denis KESLU, 
scène de récoltes, huile sur toile , AYE, Fleurs de falaise, aquarelle sur papier et C. LIPARI, 
Maison au bord de l'eau, gravure.

20

 270 Deux gravures en couleur '' la main chaude,  les quatres coins''. 10

 271 Un lot de cuilleres, fouchettes et necessaire à gigot en métal. 10
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 272 Emmanuel FREMIET (1824-1910). Le coq chantant.  Epreuve en bronze à patine brune 
signé sur la base, numéroté 590 sous la base. Accident à la patte.   Hauteur : 12 cm.

30

 273 François LEVALLOIS (XXe).  Couple de lions  en céramique émaillée blanche.  Percé sous 
la base.  Hauteur : 22 cm, largeur : 40 cm.

50

 274 Eventail en os gravé et papier peint   à décor d'un paysage animé. Accidents.   Hauteur 28 
cm.

40

 275 CHINE.  Paire de coupes sur pied en argent  à décor d'oiseaux et fleurs.   XXe siècle.    
Hauteur : 8.5 cm, diamètre : 14.5 cm.

100

 278 Miniatures indienne. 45

 279 Marin DELALANDE, Eglise, huile sur carton. 15

 280 Vitrine en bois de placage et marqueterie à décor de trophée de musique reposant sur 
quatre pieds légèrement chantournés. Style Transition. Hauteur : 130 cm, largeur : 66 cm, 
profondeur : 32 cm. Griffures.

180

 281 Margarine ARCY. Chapiteau en carton à monter avec pochettes n°6 à 10. 5

 282 Ensemble de chromos (notamment du BON MARCHE) et des photos découpées. On y joint
un album '' Au cirque. Livre d'images en relief''. Accidents.

30

 283 Deux albums d'images publicitaires : ''Album des belles chansons de France'' pour 
POULAIN (complet) et album d'images à coller MENIER (incomplet).

5

 284 Müller Frères à Lunéville.   Suspension à trois lumières.  En verre teinté rose et bronze doré
et ciselé.    Epoque art déco, vers 1925.   Hauteur: 79 cm.

100

 285 Michèle VERT-NIBET (née en 1944) Paysage naïf Huile sur toile signé en bas à droite. On y
joint une lithographie de CHABRIER.

30

 286 ERA EFFIGIES SACRI VULTUS D.N. JESU CHRIST, Sainte-Face d'après le Voile de 
Véronique, Vatican, Gravure sur tissus, éditée et portant le cachet du chapitre d'authenticité 
par St. Pierre de Rome.

20

 287 Lithographies nue féminin 56x75cm. 30

 288 6 fourchettes à gâteaux en argent Minerve 164 grammes 80

 290 Course à Deauville. Estampe signée. 50

 291 Adrien LUCY ( ? - 1875), Assemblée de chasseurs dans la forêt. Aquarelle signée en bas à 
droite. Encadrée.

50

 292 12 porte-couteaux cristal. Accidentés. 240

 293 12 couteaux à bigorneaux et 1 couvert à salade métal. 10

 294 Vase en porcelaine Delfia décor imprimé. 15

 295 Aquarelle : homme à cheval dans un paysage signé . Andy. 200

 300 Ménagère en métal argenté Boulanger dans 5 écrins. 270

 301 Service de vaisselles bernardaud limoges  " chevreuse". 1 230

 302 Lot de plats, seau à champagne, et divers en métal argenté. 80

 303 Dessous de bouteille en verre et métal argenté. 25

 304 Nintendo 64 avec 2 manettes, et 4 jeux ( zelda ocarina of time, vigilante 8, command and 
conquer, mario party. jeux en boite avec notice).

150

 305 Sega master system power base avec 2 manettes et 3 jeux ( fantasy zone II, teddy boy, 
double dragon).

100

 306 Carillon. 35

 307 Un lustre art déco. 175

 308 Deux lustres art déco. Accidents. 120

 310 Pièce encadrée A. Chuquet alsace bord du rhin.
Vase montée en lampe en porcelaine accidentée. (N° 309)

10

 311 Lot de verres. 65

 312 Bar art déco. 600

 313 Devanture de radiateur art déco. 410

 314 Meuble napoléon III à hauteur d'appui dessus de marbre, laiton manquant et éffiloché. 
Accident à un coté.

210
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 322 BORDEAUX 12 bouteilles CHATEAU CAMENSAC 1993 5e GC Haut-Me?doc Caisse bois 
d'origine

170

 323 E.PICAULT. Pro Aris et focis. Régule sur un socle en marbre. Hauteur totale : 61 cm, largeur
: 28 cm.

260

Total des adjudications         24 975
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  90 Chloé coffret nomade eau de parfum (50,10ml). 30

  91 Hugo Boss nuit pour femme 3 eaux de parfum (30,50,75ml). 65

  92 Diesel Loverdose Tattoo 3 eaux de parfum( 30,30,50ml). 55

  93 Paco Rabanne Olympéa eau de parfum 80ml, gel douche onctueux 200ml, lotion sensuelle 
pour le corps 200ml.

45

 277 Réchaut en terre cuite. Hauteur: 11 cm.
Fragment en bronze portant inscription '' KAP (pi)'' 6.5 x 3 cm. (N° 276)

30

 297 Paire de fauteuils velours vert ( pied cassé ) et une chaise et 2 canapés et 3 tapis 10

 316 Vitrine. 40

 317 Vélo peugeot. 20

 318 Salon de jardin en fer. 200

 319 Chevalet. 20

 320 Canapé 3 places, 2 fauteuils, un canapé BZ et un fauteuil rotin. 10

 321 Petit meuble 2 portes vitrées, meuble à niche 3 tiroirs, confiturier, meuble téléphone, porte 
revue, chevet 3 tiroirs, classeur à rideau, 2 petits guéridons tripode, paire de chevets 2 
tiroirs, meuble télé, réfraigirateur, machine à laver, 2 tables, bureau tiroir en ceinture, petit 
meuble salle de bain, chaine hifi, table basse, 2 tapis, tabouret, 11 chaises, écran de 
télévision sony, banc.

60

 325 YVES SAINT LAURENT.L'homme. Baume après-rasage 100ml. Y. Gel douvhe 200ml. Y. 
Beaume après-rasage 100ml.

30

 326 THIERRY MUGLER. A men. Vaporisateur gomme rechargeable 100ml. A men ultimate eau 
de toilette 100ml.

60

 327 Yves SAINT LAURENT Cinéma eau de parfum 50ml. Yves SAINT LAURENT Elle eau de de
parfum 90ml. Yves SAINT LAURENT Body Doll eau de toilette 50ml.

65

 328 DOLCE&GABBANA. The one. Eau de toilette 50ml. Eau de parfum 30ml 60

 329 HUGO BOSS. Bottled Tonic.  Eau de toilette 100ml. Deux eaux de toilette 50ml 85

Total des adjudications            885
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 296 Lot de fournitures de buraliste, briquets, filtres, feuilles à rouler. 12 cartons. 410

 298 Lot de fournitures de guitares, présentoir à guitare, tour, écran et clavier Compaq et 
imprimante Epson

40

 299 Un lot de deux décapeurs thermiques DEXTER POWER. On y joint des pinceaux et un bac 
de peinture en plastique.

10

Total des adjudications            460


